Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.06.2013г. № 1722

	О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа от 10.12.2012 года № 3849 «Об утверждении городской целевой программы мер по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимой части населения городского округа Кинель на 2013 - 2017 годы» (в редакции постановления администрации городского округа Кинель от 08.04.2013 № 1083)

В целях эффективного проведения мероприятий по профилактике наркомании на территории городского округа Кинель:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменений в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа от 10.12.2012 года № 3849 «Об утверждении городской целевой программы мер по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимой части населения городского округа Кинель на 2013 - 2017 годы» (в редакции постановления администрации городского округа Кинель от 08.04.2013 № 1083) следующее изменение:

1.1. В пункте 1.11 слова «Проведение спортивных мероприятий, спартакиад, конкурсов, посвященных антинаркотической тематике: «Спорт против наркотиков» заменить на слова «Организация и проведение спортивных мероприятий, спартакиад, конкурсов, посвященных антинаркотической тематике «Спорт против наркотиков», приобретение спортивного инвентаря, призов и сувениров»:

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

Глава администрации

А.А.Прокудин

Козлов 21287

Мясников 21698